
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от J f. /Л У? № / V  -к-н
станица Северская

Об итогах районной выставки-конкурса подарок маме (бабушке) 
своими руками «Моей любимой мамочке (бабушке)»

Во исполнение приказа управления образования администрации 
муниципального образования Северский район от 10.11.2021 г. № 1274 «О 
проведении районной выставки-конкурса подарок маме (бабушке) своими 
руками «Моей любимой мамочке (бабушке)» проведена районная выставка- 
конкурс подарок маме (бабушке) своими руками «Моей любимой мамочке 
(бабушке)», в котором приняли участие учащиеся следующих образовательных 
организаций: МБУ ДО ЦРТДЮ ст. Северской, МБОУ СОШ № 3 
ст. Крепостной МО Северский район им. Дважды Героя Советского союза 
маршала Савицкого Е.Я., МБОУ СОШ № 4 пгт Афипского МО Северский 
район имени четырежды Героя Советского Союза маршала Г.К. Жукова, МБОУ 
СОШ № 6 пгт. Афипского МО Северский район имени Г ероя Чеченской войны 
Шарыпова А.Г., МБОУ СОШ № 11 ст. Григорьевской МО Северский района 
имени Героя, Члена Партизанского Отряда, МБОУ СОШ № 21
пгт Черноморского МО Северский район имени майора милиции ГУВД 
Краснодарского края Енина С. Г., МБОУ СОШ № 27 с. Львовского МО 
Северский район имени Чернышова А. Д., МБОУ СОШ № 32 с. Михайловского 
МО Северский район имени Бершанской Е.Д., МБОУ СОШ № 36 
ст. Новодмитриевской МО Северский район им. Кравченко А.И., МБОУ СОШ 
№ 43 ст. Северской МО Северский район имени Героя Советского Союза 
С.Г. Соболева, МБОУ СОШ № 44 ст. Северской МО Северский район имени 
Героя Чеченской войны, подполковника Зряднего В. И., МБОУ СОШ № 45 
ст. Северской МО Северский район имени Героя Советского Союза 
Гаврилова П.М., МБОУ СОШ № 49 ст. Смоленской МО Северский район 
имени Турчинского А.П., МБОУ СОШ № 52 пгт Ильского МО Северский 
район имени Героя Социалистического Труда Негрецкого П.А., МБОУ СОШ 
№ 59 ст. Северской МО Северский район имени Героя Советского Союза 
Войтенко Стефана Ефимовича, МАОУ лицей пгт Афипского МО Северский 
район имени Д.И. Вишни, МБОУ гимназия станицы Азовской имени



выдающегося педагога и учёного Сухомлинского Василия Александровича МО 
Северский район, МАДОУ № 4 ст. Северской, МБДОУ ДС КВ № 14 
ст. Северской, МБДОУ ДС № 18 с. Львовского, МБДОУ ДС № 19 
ст. Смоленской, МБДОУ ДС ОВ № 21 ст. Азовской, МБДОУ ДС КВ № 25 
пгт Афипского, МБДОУ ДС № 27 с. Львовского, МБДОУ ДС ОВ № 41 
ст. Смоленской, МБДОУ ДС ОВ № 42 ст. Северской.
По решению жюри победителями и призерами признаны работы учащихся 
МБУ ДО ЦРТДЮ ст. Северской, МБОУ СОШ № 3 ст. Крепостной МО 
Северский район им. Дважды Героя Советского союза маршала Савицкого Е.Я., 
МБОУ СОШ № 4 пгт Афипского МО Северский район имени четырежды Г ероя 
Советского Союза маршала Г.К. Жукова, МБОУ СОШ № 6 пгт. Афипского МО 
Северский район имени Г ероя Чеченской войны Шарыпова А.Г., МБОУ СОШ 
№ 11 ст. Григорьевской МО Северский района имени Героя, Члена 
Партизанского Отряда, МБОУ СОШ № 21 пгт Черноморского МО Северский 
район имени майора милиции ГУВД Краснодарского края Енина С. Г., МБОУ 
СОШ № 36 ст. Новодмитриевской МО Северский район им. Кравченко А.И., 
МБОУ СОШ № 43 ст. Северской МО Северский район имени Г ероя Советского 
Союза С.Г. Соболева, МБОУ СОШ № 44 ст. Северской МО Северский район 
имени Героя Чеченской войны, подполковника Зряднего В. И., МБОУ СОШ 
№ 45 ст. Северской МО Северский район имени Героя Советского Союза 
Гаврилова П.М., МБОУ СОШ № 49 ст. Смоленской МО Северский район 
имени Турчинского А.П., МБОУ СОШ № 52 пгт Ильского МО Северский 
район имени Героя Социалистического Труда Негрецкого П.А., МАОУ лицей 
пгт Афипского МО Северский район имени Д.И. Вишни, МБОУ гимназия 
станицы Азовской имени выдающегося педагога и учёного Сухомлинского 
Василия Александровича МО Северский район, МБДОУ ДС КВ № 14 
ст. Северской, МБДОУ ДС № 18 с. Львовского, МБДОУ ДС КВ № 25 
пгт Афипского, МБДОУ ДС № 27 с. Львовского, МБДОУ ДС ОВ № 41 
ст. Смоленской, МБДОУ ДС ОВ № 42 ст. Северской.

На основании выше изложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Наградить Почетными грамотами управления образования 

администрации муниципального образования Северский район победителей, 
призеров районной выставки-конкурса подарок маме (бабушке) своими руками 
«Моей любимой мамочке (бабушке)» (приложение).

2. Директору МБУ ДО ЦРТДЮ ст. Северской (Парфенюк) довести до 
сведения руководителей образовательных учреждений итоги районной 
выставки-конкурса подарок маме (бабушке) своими руками «Моей любимой 
мамочке (бабушке)».

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования

3. Контроль за выполнен 
А.А.Новикову заместителя начальника

иказа возложить на

Е.В.Бут



ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования 
администрации муниципального 
образования Северский район 
от 3/> /Л № 6У  -к-н

Победители и призёры районной выставки-конкурса подарок маме 
(бабушке) своими руками «Моей любимой мамочке (бабушке)»

№ Фамилия, 
имя участника

Учебное заведение ФИО
наставника

Статус
диплома

Номинация «Витраж»
5-7 ЛЕТ

1. Степанян
Саша

МБДОУ ДС ОВ 
№42

Васильцова Е.А. Победитель

Номинация «Нетрадиционные виды декоративно-прикладного
творчества»

5-7 ЛЕТ
1. Степанова

Мария
МБДОУ ДС № 27 с. 

Львовского
Мустафаева

А.Ю.
Победитель

2. Губарева
Саша

МБУ ДО ЦРТДЮ 
ст. Северской

Езерская О.В. Победитель

3. Орлова Ксения МБДОУ ДС КВ 
№ 14 ст. Северской

Худякова О.В. Призер

4. Кораблев
Максим

МБДОУ ДС№ 18 с. 
Львовского

Конончук О.В. Призер

5. Тармонова
Ксения

МБДОУ ДС КВ № 
25 пгт Афипского

Выдра В.Ю. Призер

1-4 класс

1. Егиян
Кристина

МБУ ДО ЦРТДЮ 
ст. Северской

Варюхина Е.И. Победитель

2. Веткова Алиса МБУ ДО ЦРТДЮ 
ст. Северской

Барабанова И.Г. Победитель

3. Г одина Дарья 
Флегентова 

Алена 
Храмцова Катя

МБУ ДО ЦРТДЮ 
ст. Северской

Барабанова И.Г. Победитель

4. Кравченко
Алла

МБОУ СОШ № 52 
пгт. Ильский

Г ребенюк О.Г Победитель

5. Пономарева
Диана

МАОУ лицей 
пгт Афипского

Карпова В.М. Победитель

6. Ожерельева
Софья

МБОУ СОШ № 45 
ст. Северской

Шаповалова Е.Ф. Призер
i



Номинация «Поделки из природного материала»

5-7 лет
1. Специальная

Мария
МБДОУ ДС ОВ 
№ 41 ст. Смоленской

Манджгаладзе
О.В.

Победитель

2. Себелев Артем МБДОУ ДС ОВ 
№41 ст. Смоленской

Манджгаладзе
О.В.

Победитель

3. Черкасова
Александра

МБДОУ ДС ОВ 
№41 ст. Смоленской

Колмыченко Е.М. Призер

4. Махулов Иван МБДОУ ДС № 27 с. 
Львовского

Конок М.Е. Призер

1-4 класс
1. Березова

Милана
МАОУ лицей 
пгт Афипского

Забегайло О.Г Победитель

2. Шерстюк Иван МАОУ лицей 
пгт Афипского

Котова И.В. Победитель

5-7 класс
1. Хвостов

Даниил
МБОУ СОШ № 6 
пгт Афипского

Аллахвердова
И.В.

Победитель

2. Гришков Егор МБОУ СОШ № 6 
пгт Афипского

Аллахвердова
И.В.

Призер

Номинация «Квиллинг»

5-7 лет
1. Шумейко

Артем
МБДОУ ДС № 27 с. 
Львовского

Трегубова Т.В. Победитель

1-4 класс
1. Понаморева

Диана
МАОУ лицей 
пгт Афипского

Карпова В.М. Победитель

Номинация «Изделия из бисера»

5-7 лет
1. Рочева Алиса МБ МБДОУ ДС КВ 

№ 14 ст. Северской
Приходова А.А. Победитель

4

2. Реснянская
Елизавета

МБ МБДОУ ДС КВ 
№ 14 ст. Северской

Богус Н.М. Призер

5-7 класс
1. Панченко

Иоан
МБОУ СОШ № 4 
пгт Афипского

Чернукова Победитель

2. Велкова
Вероника

МАОУ лицей 
пгт Афипского

Брославец И.В. Призер

Номинация «Вышивка»

5-7 лет
1. Скляная

Мария
МБДОУ ДС № 21 
ст. Азовская

Макарова Л.Д. Победитель

Highlight



Номинация «Мягкая игрушка»

1-4 класс
1. Чупретов

Андрей
МАОУ лицей 
пгт Афипского

Карпова В.И. Победитель

2. Фурсова Варя МБУ ДО ЦРТДЮ 
ст. Северской

Кунпан В.В. Победитель
i

3. Акименко
Александра

МБОУ СОШ № 43 
ст. Северской

Меркотан В.В. Призер

5-7 класс
1. Белоконь Яна МБОУ СОШ № 6 

пгт Афипского
Аллахвердова

Н.В.
Победитель

2. Савв Эмма МАОУ лицей 
пгт Афипского

Окулова Е.В. Победитель

3. Кравченко
Каролина

МАОУ лицей 
пгт Афипского

Силкина С.Н. Призер

4. Омельченко
Юля

МБОУ СОШ № 45 
ст. Северской

Кулик И.В. Призер

5. Смаль София МБОУ СОШ № 45 
ст. Северской

Кулик И.В. Призер

6. Дюпина
Мария

МБОУ СОШ № 45 
ст. Северской

Кулик И.В. Призер

i

i







Highlight



Highlight

Highlight









Highlight

Highlight



Highlight




